ASSOCIAGAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
Unidades de Atendimento Integrado - UAI Central Norte
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CARGO JORNADA SALARIO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR
ANALISTA DE PATRIMONIO

ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ANALISTA DE PESSOAL PLENO
ANALISTA DE SUPORTE JUNIOR
ANALISTA DE SUPORTE PLENO
APRENDIZ

ASSESSOR TECNICO DE ENFERMAGEM
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE
ASSISTENTE DE CONTRATOS
ASSISTENTE SOCIAL (STEP 1)
ASSISTENTE SOCIAL (STEP 1)
ASSISTENTE SOCIAL (STEP 111)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE GOVERNANCA

AUXILIAR DE MANUTENCAO
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

CHEFE DO NUCLEO FARM DE MANIPULACAO
COMPRADOR JUNIOR

CONSELHEIRO EM DEPENDENCIA QUIMICA
COORDENADOR ADMINISTRATIVO (STEP 1)
COORDENADOR ADMINISTRATIVO (STEP I1)
COORDENADOR DE COMPRAS
COORDENADOR DE FARMACIA
COORDENADOR DE SAME
COORDENADOR DETI
COORDENADOR DE UAN

COPEIRO

DENTISTA

DIRETOR TECNICO

EDUCADOR FISICO

ELETRICISTA

ENCARREGADO DE GOVERNANCA
ENCARREGADO DE MANUTENCAO
ENFERMEIRO (STEP 1)

ENFERMEIRO (STEP )

ENFERMEIRO DO TRABALHO
ENFERMEIRO JUNIOR

ENFERMEIRO OBSTETRA
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2.824,00
3.647,85
4.499,10
2.745,97
4.640,19
2.825,68
3.221,27
642,00
20.491,03
2.854,39
2.854,39
3.704,13
3.990,68
3.035,45
4.102,99
4.392,43
4.518,38
1.778,16
1.508,71
2.093,00
1.651,57
1.410,34
1.520,00
2.069,10
1.501,45
7.507,15
2.522,72
1.784,29
10.058,27
10.085,48
6.624,74
7.474,90
6.028,69
12.042,56
5.812,74
1.351,30
7.621,25
16.084,48
4.437,54
2.552,28
2.627,03
4.895,31
6.648,00
7.252,29
7.386,68
3.448,28
6.648,00
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ENFERMEIRO PSF

ENGENHEIRO CLINICO

ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO
FARMACEUTICO

FATURISTA

FISIOTERAPEUTA

GERENTE ADMINISTRATIVO

GERENTE DE ENFERMAGEM

GERENTE DE MANUTENCAO

GERENTE DE SEGURANCA

GERENTE DE UNIDADE

MAQUEIRO

MEDICO

MEDICO COORDENADOR

MEDICO DO TRABALHO

MEDICO ESPECIALISTA

MEDICO PSF

MEDICO SUPERVISOR

MOTORISTA

MOTORISTA DE AMBULANCIA
NUTRICIONISTA

OFICIAL DE MANUTENCAO

PSICOLOGO

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR DE ALMOXARIFADO
SUPERVISOR DE EDUCACAO CONTINUADA
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR TECNICO DE RADIOLOGIA
TECNICO AMBIENTAL

TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO
TECNICO DE RADIOLOGIA

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO
TECNICO ELETRONICO

TECNICO EM SAUDE BUCAL
TELEFONISTA

Publicagdo em atendimento a legislagdo vigente.

200
200
200
200
200
150
200
200
200
200
200
180
180
220
150
180
200
200
200
180
200
220
150
200
200
200
200
120
200
180
220
120
220
220
180
150

61.699.567/0123-60

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

9.342,21
12.465,42
12.465,42

4.454,25

2.663,79

4.454,23
23.208,65
15.598,52
12.612,55

7.194,63

9.342,21

1.835,09
14.348,88
17.537,52
11.957,40
14.348,88
18.555,15
15.943,20

2.171,75

2.171,84

4.437,55

2.936,19

3.328,19

7.144,87

5.011,16
10.861,93
10.861,93

4.940,83

4.622,32

2.169,29

3.495,75

2.492,47

4.512,48

4.068,04

2.424,11

1.835,08
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